АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 августа 2023 года

	№ 914

г. Краснокаменск
	О создании Комиссии по межведомственному взаимодействию  для своевременного оказания мер социальной поддержки участникам СВО, членам их семей, членам семей погибших участников СВО, проживающих на территории городского поселения «Город Краснокаменск»

Принимая во внимание  Приказ Государственной корпорации по атомной энергии  «РОСАТОМ» от 07 августа 2023 года № 1/12476/П О координации межведомственного взаимодействия по оказанию мер социальной поддержки участникам специальной военной операции, демобилизованным и уволенным с военной службы участникам специальной военной операции, членам их семей, членам семей погибших участников специальной военной операции из числа жителей городов расположения организации Госкорпорации «Росатом», руководствуясь Уставом городского поселения «Город Краснокаменск», п о с т а н о в л я ю:

1. Создать Комиссию по межведомственному взаимодействию для своевременного оказания мер социальной поддержки участникам СВО, членам их семей, членам семей погибших участников СВО, проживающих на территории городского поселения «Город Краснокаменск».
2. Утвердить состав Комиссии по  межведомственному взаимодействию для своевременного оказания мер социальной поддержки участникам СВО, членам их семей, членам семей погибших участников СВО, проживающих на территории городского поселения «Город Краснокаменск», согласно приложению.
Глава городского поселения                                                                И.Г.Мудрак

Приложение

к Постановлению администрации

городского поселения

 «Город Краснокаменск»

от 18 августа 2023 года №914
Состав Комиссии по межведомственному взаимодействию для своевременного оказания мер социальной поддержки участникам СВО, членам их семей, членам семей погибших участников СВО, проживающих на территории городского поселения «Город Краснокаменск»
	Председатель Комиссии:

	Мудрак Игорь Георгиевич, глава городского поселения «Город Краснокаменск»

	Секретарь Комиссии:
	Кустова Наталья Юрьевна, начальник отдела по организационным, социальным, кадровым вопросам Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»

	Члены Комиссии:
	Есин Роман Евгеньевич, военный комиссар города Краснокаменска, Краснокаменского и Забайкальского районов Забайкальского края (по согласованию);

	Кутепов Виталий Алексеевич, инструктор ВПК «Зарница» ППО ПАО  «ППГХО им. Е.П. Славского» (по согласованию);

	Проскуряков Олег Альбертович, заместитель генерального директора по развитию ПАО «ППГХО им. Е.П. Славского» (по согласованию);

	Серова Александра Сергеевна, начальник ФГБУЗ МСЧ № 107 ФМБА России (по согласованию);

	Черкасова Ольга Ивановна, начальник Краснокаменского отдела Государственного казенного учреждения «Краевой центр социальной защиты населения» Забайкальского края (Краснокаменский отдел ГКУ «КЦСЗН» Забайкальского края) (по согласованию);

	Шлапакова Оксана Валерьевна, И.о. главного врача ГАУЗ «КБ-4» (по согласованию);

	Щербакова Наталья Сергеевна, и.о. главы муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (по согласованию);

	Щербакова Ольга Петровна, директор по персоналу  ПАО «ППГХО им. Е.П. Славского» (по согласованию).